
  

    

SVENSKA CHODSKÝ  

PESKLUBBEN BJUDER IN TILL 
BRUKSLÄGER   

13–15 JUNI PÅ ÖKNASKOLAN NYKÖPING  

 

Svenska chodský pesklubben har glädjen att bjuda in alla sina medlemmar till 

ett spännande bruksläger som kommer att hållas den 13–15 juni på  

Öknaskolan i Nyköping. Det här är en fantastisk möjlighet för både hundar och 

ägare att träna, umgås och lära sig nya färdigheter i en inspirerande miljö.  

Vi ser fram emot att se er där för en helg fylld med aktiviteter, utbildning och 

gemenskap. Missa inte chansen att delta i detta unika tillfälle att fördjupa er i 

bruksträning och njuta av samvaron med andra chodský-entusiaster.  

  
Deltagarna kommer att kunna välja mellan tre olika bruksgrenar – man går 

alltså samma kurs hela helgen, med samma hund. Grenarna som erbjuds under 

lägret är:  



BRUKSPATRULL  BRUKSSPÅR  BRUKSLYDNAD  

För att garantera en hög kvalitet på träningen, har vi bjudit in några av de mest 

erfarna och kunniga instruktörerna inom bruksträning. Våra instruktörer är: 

Brukspatrull:  

Helena Nygren – ”Jag har tränat och tävlat med hundar sedan 1995 med en 

seger på Bruks-SM 2024 samt kval till FMBB 2025 som högsta meriter. Jag är 

också bland annat patrullhundsinstruktör, allmänlydnadsinstruktör, bäst-

vardag-instruktör, mentalbeskrivare BPH, mentalbeskrivare MH, testledare MT, 

tävlingsledare bruks och jag har lite högskolepoäng i etologi. Jag har haft flera 

olika hundar uppe i Elitklass i flera olika grenar och jag har haft två TJH inom 

räddning samt en TJH inom hemvärnet. Jag sitter också i SKK:s kommitté för 

hundars mentalitet.  

Min styrka i hundträning ligger inom kommunikation och samarbete. Alla 

hundar och förare är olika och jag vill dela med mig av min erfarenhet som 

inspiration, inte instruktion. ”  

Bruksspår:   

Monica Holmgren – ”Kommer ursprungligen från Sundsvall och har varit aktiv 

inom på brukshundsvärlden sedan 1979. Skaffade sin första schäfer 1985 och 

har hållit på med räddningshund, drag, lydnad och alla bruksgrenar där det 

Svenskskyddet har varit prio ett. Tävlat SM i svenskskydd 9 gånger med 3 

hundar och spår 2 gånger med 2 hundar, och NoM i svenskskydd 5 gånger med 

1 hund. Bytte till IGP 2010 där jag tävlat upp 4 hundar till IPO 3 varav 2 med 

cert (minst 270), och där nr 2, Cixo, tävlat SSM 6 gånger, WUSV-VM 4 gånger 

och IGP-SM 5 gånger med framstående placeringar. Är utbildad instruktör och 

lärare i hundtjänst, arbetar civilt åt polisen med hund. Har arbetat som 

väktare/hundförare i 12 år.”  

 

 

 



Brukslydnad:  

Sophie Schelin – ”Sophie har arbetat som hundinstruktör och hundpsykolog 

sedan 2005. Idag tävlar hon aktivt med sina två malinois och en bordercollie i 

lydnad och mondioring. Sophie har erfarenhet av många SM och har även 

kvalat till två VM i lydnad. Sophie pratar i radio regelbundet hos P4 Sveriges 

radio och svarar på frågor om hundar från lyssnare. En stor del av Sophies 

arbete består i att åka runt till olika brukshundklubbar och privata 

träningsgrupper och instruera. Hon hjälper också hundägare med 

problemhundar.”  

Dessa instruktörer kommer att dela med sig av sina kunskaper och ge 

deltagarna värdefulla tips och råd för att förbättra sina färdigheter. Varje 

träningssession kommer att anpassas efter deltagarnas nivåer och mål, vilket 

gör det till en lärorik och motiverande upplevelse för alla.  

  

Anmälan, pris, hitta hit, info:  

Pris läger:  

• Kostnaden för lägret är 2400 kr/deltagare, inklusive lunch och middag.   

Pris icke medlem 2800 kr/deltagare  

  

  

  



  
Pris boende:  

• Modul - Rum med två sängar I modulen finns det diskmaskin, spis, kyl och frys.  

Enklare porslinsuppsättning, täcke och kudde finns.  

Städar gör man själv.  

Enkelrum           500:-/pers & dygn  

Delat rum            250:-/pers & dygn  

• Röda huset - Enklare enkelrum  

Täcke och kudde finns.  

Matlagning sker i Fritidsmodulen.  

Städar gör man själv.  

Enkelrum           450:-/dygn  

  

• Husvagn/husbil inklusive el: 275 kr/natt (220 kr/natt utan el)  

  

Anmälan:  

Senast 1 maj!  

För frågor och anmälan, mejl till: sekreterare@scpk.se  

Skriv: namn, kursval, hundens namn, ålder och erfarenhet, samt boendeval  

Anmälan till lägret är bindande. Deltagare har möjlighet att dela upp 

betalningen på 2 betalningstillfällen, 1 april och 1 maj. Ingen betalning innan ni 

har fått bekräftelse och PM med all info kommer närmare lägrets start 
  



Öknaskolan, Sörmlands Naturbruk, 611 99 Tystberga 

https://maps.app.goo.gl/p9coBZo8Tw6n1PkR6  

  

  

  

   

VARMT VÄLKOMNA PÅ LÄGER   
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